

سوما پیام

مرجع نیازمندیهای گیلان

اخبار
شهرستانهای
گیلان

آیت‌الله رسول فلاحتی در نماز جمعه :

حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ نشان از معادله‌سازی ایران دارد

۲

آغاز فعالیت کارگروه ساماندهی دستفروشان در رشت

۳

۲ طرح سرمایه‌گذاری انزلی با ارزش ۲۷۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید

۳



استاندار در نشست ویژه انتخابات استان گیلان:

گیلان آماده برگزاری رویداد بزرگ انتخابات ۱۱ اسفند است

۲

جزئیات مصوبه در دست بررسی دولت برای واردات خودرو به مناطق آزاد

کرد: امروز با ۲۱ کشور دنیا برای ایجاد مناطق آزاد در حال مذاکره هستیم و به صورت مشترک و بین‌المللی با پنج کشور روسیه، عمان، ترکیه، عراق و سوریه سند همکاری امضا شده و با کشورهای امارات متحده عربی، پاکستان، افغانستان، ازبکستان نیز مذاکرات در حال انجام است که روند پیشرفت آن به اطلاع مردم ایران خواهد رسید.

وی در مورد ایجاد منطقه آزاد مشترک با روسیه گفت: روسیه علاقمند به ایجاد منطقه آزاد در انزلی و چابهار است و سفرهای مکرری با مقامات مناطق آزاد ایران و روسیه انجام شده و متن تفاهم‌نامه برای شکل‌دهی کار به طرف روس ارائه شده است و ظرف سه ماه آینده تفاهم‌نامه امضا خواهد شد و ما می‌توانیم مطالعات دقیق‌تر را برای ایجاد مناطق آزاد روسیه داشته باشیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور همچنین خبر داد که در بودجه سال جاری خودروهای پلاک منطقه آزاد می‌توانند در سرزمین اصلی با پلاک ملی تردد کنند و در روزهای اخیر آیین نامه اجرایی آن به تصویب رسید و به معاون اول رئیس‌جمهور این آیین نامه ابلاغ شد.

به گفته عبدالملکی، صاحبان این خودروها با پرداخت حقوق و عوارض گمرکی مشخص می‌توانند از پلاک منطقه آزاد به پلاک سرزمین اصلی تغییر داده و در کل سرزمین تردد داشته باشند. وی با بیان اینکه مصوبه دیگری در دولت مراحل پایانی را در کمیسیون زیربنایی دولت طی می‌کند و آماده طرح در جلسه هیئت وزیران است، تصریح کرد: در این مصوبه واردات خودرو به مناطق آزاد دیده شده و به ازای هر خودروی بنزین‌سوز که از منطقه آزاد به سرزمین اصلی منتقل می‌شود، اجازه واردات یک دستگاه خودروی احتراقی به منطقه آزاد تا سقف ۴۰ هزار دلار داده خواهد شد و واردات خودروهای هیبریدی و برقی نیز تا سقف ۴۰ هزار دلار واردات آن به مناطق آزاد میسر خواهد شد.

اسماعیل بلایی

توسعه حوزه عمل این مناطق و توسعه اثرگذاری اقتصادی آنها دانست و گفت: با افزایش اثربخشی این مناطق سرمایه‌گذاری و صادرات در کشور فزونی خواهد یافت.

وی با اشاره به راه‌اندازی ۱۰ منطقه آزاد جدید افزود بر هشت منطقه آزاد ایجاد شده بیان کرد: سه منطقه در حال آماده‌سازی اساس‌نامه برای تصویب در شورای نگهبان است. هفت منطقه دیگر نیز اساس‌نامه آن در زمستان ۱۴۰۱ به تصویب شورای نگهبان رسید و در مرحله استقلال اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل است. به گفته دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور، تکمیل زیرساخت‌های این ۱۰ منطقه از اولویت‌های مناطق آزاد است و بعد از آن سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی از مزایای این مناطق استفاده خواهند کرد و با راه‌اندازی این مناطق سرمایه‌گذاری، تولید و صادرات رشد قابل ملاحظه‌ای در سطح ملی خواهد داشت.

عبدالملکی با بیان اینکه مهم‌ترین مبحث در توسعه کمی مناطق آزاد ایجاد مناطق مشترک است، تصریح

تهیه شده و کار با سرعت در حال انجام است، افزود: ظرف هفته‌های آینده داخل فنس این منطقه به اتمام خواهد رسید و بخش بیرونی هم توسط راه و شهرسازی به سرعت انجام خواهد شد. امیدواریم در آینده نزدیک پروژه اتصال دریای خزر به خلیج فارس از طریق ریل با حضور رئیس‌جمهور رسماً کار خود را آغاز کند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور با بیان اینکه یکی از بزرگ‌ترین بهره‌برداران کریدورهای کشور مناطق آزاد کشور هستند و بیش از ۸۰ درصد ترانزیت کشور از طریق مناطق آزاد کشور انجام می‌شود، تصریح کرد: قطعه مهم راه آهن رشت کاسپین تمام تأسیسات داخلی منطقه توسط این سازمان با منابع داخلی اجرا شده است. در بخش خارج از فنس تا رشت نیز ۱۲ درصد مشارکت مالی آن توسط منطقه آزاد انزلی انجام می‌شود و این منطقه در اثر این پروژه فعال‌تر خواهد شد و در سال‌های آینده شاهد جهش اقتصادی بسیار خوبی در این بخش خواهیم بود.

عبدالملکی سیاست نظام در ارتباط با مناطق آزاد را

اختصاصی سوما؛ به گفته دبیر شورای عالی مناطق آزاد در بودجه سال جاری خودروهای پلاک منطقه آزاد می‌توانند در سرزمین اصلی با پلاک ملی تردد کنند و در روزهای اخیر آیین نامه اجرایی آن به تصویب رسید، گفت: مصوبه دیگری در دولت مراحل پایانی را طی می‌کند و آماده طرح در جلسه هیئت وزیران بوده که در این مصوبه واردات خودرو به مناطق آزاد دیده شده است. حجت‌الله عبدالملکی در حاشیه افتتاح ۲ طرح سرمایه‌گذاری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هزار بسته سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با ۹۰۰ هزار میلیارد تومان (۲۰ میلیارد یورو) تولید و در حال انجام است، اظهار کرد: این بسته‌های سرمایه‌گذاری که شامل مطالعات امکان‌سنجی اقتصادی، تأمین زمین، آب، برق، گاز و زیرساخت مورد نیاز برای هر پروژه و مجوزهای بی‌نامی که برای هر پروژه می‌شود.

وی با بیان اینکه این بسته‌های سرمایه‌گذاری موجب شد توجه سرمایه‌گذاران به این مناطق جلب شود، گفت: حدود ۱۸۰ بسته از این تعداد هزار بسته متقاضی خود را پیدا کرده و تعداد بیشتری نیز طرح‌های مورد نیاز خود را اعلام کرده‌اند.

به گفته دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور، با توجه به نام‌گذاری امسال به سال مهار تورم و رشد تولید است، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کارنامه و جهش خوبی را در حوزه سرمایه‌گذاری و خواهند داشت.

عبدالملکی یکی از پروژه‌های راهبردی کشور در بحث زیرساختی را اتصال دریای خزر به خلیج فارس دانست و تصریح کرد: این پروژه که موسوم به پروژه اتصال دریا به دریا است در دولت سیزدهم در حال پیشرفت است و قطعه آخر آن اتصال راه آهن رشت به کاسپین در داخل منطقه آزاد انزلی که مراحل پایانی را طی می‌کند امروز مورد بازدید قرار گرفت.

وی با اذعان به اینکه تجهیزات مورد نیاز این پروژه



استاندار در نشست ویژه انتخابات استان گیلان:

گیلان آماده برگزاری رویداد بزرگ انتخابات ۱۱ اسفند است

برگزاری انتخابات امسال برنامه ریزی و اتخاذ تمهیدات لازم در دستور کار قرار گرفت و تمام برنامه‌ها بر اساس چهار اصل امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت انجام و دنبال می‌شود.

اسلامی با اشاره به تغییر قانون انتخابات و با تأکید بر مطالعه آن توسط مجریان برگزاری انتخابات در استان‌ها، اضافه کرد: بر اساس ماده ۱۱ قانون جدید، رای دهنده‌گان می‌توانند با شناسنامه، کارت ملی، گواهینامه، پاسپورت و کارت نظام وظیفه رای دهند و وزارت کشور به عنوان مجری باید بستر لازم را بدین منظور فراهم کند.

دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه گیلان از استان‌های نخست در میزان تأیید صلاحیت نامزدهاست، اضافه کرد: این استان در برگزاری انتخابات تجربه و سابقه ای درخشان دارد، ضمن آنکه از مجموعه عوامل و نیروهای دارای تبحر برخوردار است.

اسلامی با اشاره به ضرورت توجه به تولید محتوا در موضوع انتخابات خاطر نشان کرد: گیلان در حوزه مشارکت، فرهنگ سازی و تولید محتوا با این موضوعات نیز جزو استان‌های پیشرو است.

معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری گیلان نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از روند برگزاری انتخابات گفت: ۲ هزار و ۶۸۸ صندوق اخذ رای برای برگزاری انتخابات یازدهم اسفندماه در استان پیش بینی شده و فعالیت ۱۲ صندوق ویژه بانوان نیز در ۱۲ شهرستان مدنظر است.

محمد جلالی اظهار کرد: اقدامات ستاد انتخابات گیلان نیز در راستای قانون جدید انتخابات است و کارها نیز بر اساس جدول زمانبندی پیش می‌رود. استان گیلان در مجلس خبرگان رهبری چهار نماینده و در مجلس شورای اسلامی ۱۳ کرسی دارد؛ ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری به همراه دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۱ اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود. اسماعیل بلالایی



به گزارش سوما؛ استاندار گیلان با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در مسیر برگزاری هرچه بهتر انتخابات ۱۱ اسفند، گفت: زیرساخت‌های لازم برای برگزاری هرچه بهتر دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گیلان فراهم است.

اسدالله عباسی در نشست ویژه ستاد انتخابات گیلان که با حضور محسن اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور برگزار شد، با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات اظهار کرد: این رویداد ملی که نقطه ضعف دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، باید به جشن ملی در تقویم کشور بدل شود. وی با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در مسیر برگزاری هرچه بهتر انتخابات ۱۱ اسفند، گفت: زیرساخت‌های لازم برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گیلان فراهم است.

عباسی با بیان اینکه اعضای هیات نظارت و اجرائی انتخابات اسفندماه در استان تعیین شده، خاطر نشان کرد: چهار راهبردی مقام معظم رهبری شامل امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت در

به گزارش سوما؛ استاندار گیلان با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در مسیر برگزاری هرچه بهتر انتخابات ۱۱ اسفند، گفت: زیرساخت‌های لازم برای برگزاری هرچه بهتر دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گیلان فراهم است.

اسدالله عباسی در نشست ویژه ستاد انتخابات گیلان که با حضور محسن اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور برگزار شد، با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات اظهار کرد: این رویداد ملی که نقطه ضعف دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، باید به جشن ملی در تقویم کشور بدل شود.

وی با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در مسیر برگزاری هرچه بهتر انتخابات ۱۱ اسفند، گفت: زیرساخت‌های لازم برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گیلان فراهم است.

عباسی با بیان اینکه اعضای هیات نظارت و اجرائی انتخابات اسفندماه در استان تعیین شده، خاطر نشان کرد: چهار راهبردی مقام معظم رهبری شامل امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت در



آیت‌الله رسول فلاحی در نماز جمعه رشت: حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ نشان از معادله سازی ایران دارد

اختصاصی سوما؛ امام جمعه رشت با اشاره به عبور ناوشکن البرز ایران از باب‌المندب و رسیدن به دریای سرخ گفت: حضور مقتدرانه ایران در آب راه‌ها معادله سازی جمهوری اسلامی و نقش آفرینی آن در دنیا را به رخ جهان می‌کشد.

آیت‌الله رسول فلاحی در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته رشت در مصلى این شهر وی با بیان اینکه حضور مقتدرانه ایران در آب راه‌ها معادله سازی جمهوری اسلامی و نقش آفرینی آن در دنیا را به رخ جهان می‌کشد، اظهار کرد: یکی از بزرگترین کارهای صورت گرفته در روزهای اخیر عبور ناوشکن البرز ایران از باب‌المندب و رسیدن به دریای سرخ بود که به دلیل حوادثی چون شهادت جمعی از هبوطان عزیز در سالروز شهادت حاج قاسم خلیلی مطرح نشد که باید مورد توجه قرار بگیرد.

به گفته خطیب جمعه رشت، داعش را با نگاه وهابی ایجاد کردند تا دشمن با این حرکت‌های ناموزون و نامتوازن منطقه را ناامن کرده و ایران را وارد ماجرای تقابلی مستقیم با رژیم منحوس صهیونیستی کند و ایران را از تأثیر گذاری در جهان دور نگاه دارد.

فلاحی با تأکید بر اینکه این ناوشکن هزار و ۵۵۰ تن وزن دارد، بیان کرد: باب‌المندب و دریای سرخ نیز از لحاظ سوق الجیشی دارای اهمیت است و سالانه ۱۶ هزار کشتی نظامی و تجاری از این دریا عبور می‌کند، ۳۰ درصد نفت جهان از دریای سرخ عبور می‌کنند و حضور مقتدرانه ارتش جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم و با عظمت است.

امام جمعه رشت با تأکید بر اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید برای گره گشایی مردم تلاش مضاعف کنند، افزود: برخی افراد در تبلیغات انتخاباتی از شیوه‌های نامتعارفی استفاده می‌کنند که مردم هرگز با این رفتارها نظرشان تغییر پیدانمی‌کند.

آیت‌الله فلاحی با انتقاد از عملکرد برخی کاندیداهای مجلس شورای اسلامی که با شام دادن و پول درصدد تبلیغات انتخاباتی هستند، گفت: این حرکت‌ها پروننده اینگونه افراد را در چشم مردم کور و سیاه خواهد کرد.

وی با اشاره به فرار ذلیلانه محمدرضا شاه از کشور که آزادی ایران پس از ۲ هزار و ۵۰۰ سال نظام شاهنشاهی را فراهم آورد، گفت: همه پادشاهان در طول تاریخ در دوره قدرت خود مردم را همواره مورد زحمت و آزار قرار می‌دادند.

امام جمعه رشت با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم قم افزود: قدردانی از امام خمینی (ره) و ملت ایران از موضوعات مورد تأکید ایشان در همه سخنرانی‌هاست.

وی با بیان اینکه دشمن در تلاش است تا حضور مردم در صحنه های مختلف را کم رنگ کند، تصریح کرد: کوچک جلوه دادن حضور پر معنای مردم در مناسبت‌های مختلف از جمله سالروز شهادت حاج قاسم، ناامید کردن جوانان به آینده، ترساندن جوانان از آمریکای زورگو و رژیم منحوس صهیونیستی و بی اعتقاد کردن مردم از حضور در عرصه‌ها از شگردهای دشمن در برابر ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی ایران است.

فلاحی با تأکید به اینکه در خصوص کشف حجاب باید گفت این کشف حجاب‌ها صرفاً از روی ناآگاهی نیست بلکه برخی عامدانه است، افزود: انتخابات حضور مقتدرانه ملت ایران در دفاع از کشور، انقلاب و ارزش‌های اسلامی است لذا مردم با حضور در انتخابات دشمن را ناامید خواهند کرد.

وی با گرامیداشت ماه مبارک رجب گفت: ماه رجب، از ماه‌های بزرگی است که طلوع سه امام معصوم، امام علی (ع)، امام محمد باقر (ع) و امام جواد (ع) را در آن شاهدیم که برای شیعیان بسیار با ارزش است.

محدثه فردی

شناسایی ۱۷ هزار بیمار دیابتی در گیلان در طرح پوشش ملی سلامت



به گزارش سوما؛ معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان از اجرای طرح پوشش ملی سلامت تا پایان دی ماه در گیلان خبر داد و گفت: در این مدت ۱۷ هزار و ۲۸۴ بیمار جدید مبتلا به دیابت و ۲۵ هزار و ۳۷۹ بیمار جدید مبتلا به فشار خون بالا شناسایی شدند که از سوی پزشک متخصص مراقبت می‌شوند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تأکید بر لزوم توجه به اجرای طرح پوش سلامت توسط مردم تصریح کرد: تمامی افراد بالای ۱۸ سال در گیلان می‌توانند با مراجعه به مراکز جامع خدمات شهری، روستایی، خانه‌ها و پایگاه‌های بهداشت سراسر استان، قند و فشار

بیش از یک میلیون گیلانی در مراکز بهداشتی استان رایگان غربالگری شده است. وی از اجرای طرح پوشش ملی سلامت تا پایان دی ماه در گیلان خبر داد و گفت: در این مدت ۱۷ هزار و ۲۸۴ بیمار جدید مبتلا به دیابت و ۲۵ هزار و ۳۷۹ بیمار جدید مبتلا به فشار خون بالا شناسایی شدند که از سوی پزشک متخصص مراقبت می‌شوند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تأکید بر لزوم توجه به اجرای طرح پوش سلامت توسط مردم تصریح کرد: تمامی افراد بالای ۱۸ سال در گیلان می‌توانند با مراجعه به مراکز جامع خدمات شهری، روستایی، خانه‌ها و پایگاه‌های بهداشت سراسر استان، قند و فشار

می‌توانیم از عوارض احتمالی این بیماری‌ها تا حدود زیادی پیشگیری کنیم با کیفیت تری داشته باشند. بنفشه بلالایی

خون خود را رایگان کنترل کنند. اگر شهروندان از ابتلا به بیماری‌های خاموش دیابت و فشار خون پیش از وقوع آسیب و عوارض مطلع شوند،

مرکز خدمات جهادی گروه سوما

گروه جهادی

عاشورا ئیان سوما

این مرکز در راستای خدمت رسانی به قشر محروم راه اندازی شده لذا برای ادامه فعالیت های خیرخواهانه خود دست یاری به سوی شما هم وطنان نوع دوست دراز می نماید تا همه با هم در ثواب این کار خیر شریک باشیم.

جهت عضویت در این گروه کلمه «جهادی» را به شماره ۰۵۳۴۲۶۰ پیامک کنید.

سامانه پیامکی: ۳۴۲۶۰ ۳۰۰۰ ۰۱۳۲۴۲۶۰ شبکه های اجتماعی: ۹۹۹۹۹ ۳۴۲۶۰

مرکز فرهنگی ورزشی گروه سوما

باشگاه ورزشی سوما

برای تکمیل کادر بازیکنان تیم فوتبال خود در رده سنی پیشکسوتان (۳۰ تا ۵۰ سال) از افراد واجد شرایط ثبت نام می‌نمایند.

کارت ملی خود را در واتساپ بر ایمان ارسال کنید

سامانه پیامکی: ۳۴۲۶۰ ۳۰۰۰ ۰۱۳۲۴۲۶۰ شبکه های اجتماعی: ۹۹۹۹۹ ۳۴۲۶۰

رئیس شورای شهر رشت خبر داد :

آغاز فعالیت کارگروه ساماندهی دستفروشان در رشت



به گزارش سوما؛ رئیس شورای اسلامی شهر رشت به آغاز فعالیت کارگروه ساماندهی دستفروشان در رشت اشاره کرد و گفت: در کارگروه دستفروشان تصمیم گرفته شده تا محدوده زمانی و مکانی فعالیت برای دستفروشان مشخص باشد.

محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت در دیدار با جمعی از دستفروشان رشت در ساختمان شورا با اشاره به اینکه از قدیم ایام دستفروشی در رشت انجام می‌شد، اظهار کرد: باید بپذیریم که امروز برخی از دستفروشان حتی بیشتر از گنجایش یک مغازه فضای عمومی را تصاحب کرده و این عمل موجب نارضایتی بسیاری از شهروندان و مغازه‌داران شده است.

وی با بیان اینکه متاسفانه خیلی‌ها از تداوم فعالیت دستفروشان گلابه به حق دارند، افزود: متاسفانه کار به جایی رسیده که تعدادی افراد از دیگر شهرهای استان و حتی استان‌های دیگر برای دستفروشی به رشت می‌آیند.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت به آغاز فعالیت کارگروه ساماندهی دستفروشان در رشت اشاره کرد و گفت: در کارگروه دستفروشان تصمیم گرفته شده تا محدوده زمانی و مکانی فعالیت برای دستفروشان مشخص باشد و در تلاشیم تا مکان‌هایی که جاذبه‌های لازم را به منظور فعالیت دستفروشان دارد را در اختیار آنان قرار دهیم.

کارگرنیا با تاکید به اینکه امنیت شهروندان بسیار حائز اهمیت است، بیان کرد: چند نقطه از پیاده

راه فرهنگی رشت برای مجموعه مدیریت شهری رشت خط قرمز است و تمامی محدودیت‌ها مشخص شده و کارگروه ساماندهی دستفروشان در این باره نظارت کامل دارد.

وی با اشاره به اینکه مجموعه مدیریت شهری رشت قصد ندارد درآمد یا معیشت فرد یا گروهی را با مشکل مواجه کند، تصریح کرد: جلسات کارگروه که با حضور مسؤولین ذربط و با نظارت کیا عاشوری فرماندار رشت برگزار شده و به دنبال حذف دستفروشان نبوده بلکه هدف ارائه راهکارهای مناسب جهت ساماندهی دستفروشان و ایجاد نظم و امنیت و آرامش برای شهروندان و کسبه است.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه درگیری با نیروهای شهرداری رشت در حین انجام وظیفه قابل قبول نیست افزود: هر جایی که ببینیم حق و حقوقی حتی از دستفروشان هم تضییع شود شورا ورود می‌کند و باید بپذیریم که رفع این مشکل نیازمند همکاری دو جانبه است. جمعی از دستفروشان نیز در این دیدار با تاکید به اینکه هدفشان انجام فعالیت سالم به منظور تامین معیشت خانواده‌شان است، اعلام کردند که نهایت همکاری را به منظور رفع مشکلات و ساماندهی وضع موجود با شهرداری رشت خواهند داشت.

سجاد آتشین

۲ طرح سرمایه‌گذاری انزلی با ارزش ۲۷۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید

به گزارش سوما؛ ۲ طرح سرمایه‌گذاری تولیدی-صنعتی با میزان سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی که زمینه اشتغال‌زایی مستقیم برای ۹۵ نفر را فراهم کرد، با حضور مشاور رئیس جمهور در انزلی به صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

با حضور حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ۲ طرح سرمایه‌گذاری تولیدی-صنعتی با میزان سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی که زمینه اشتغال‌زایی مستقیم برای ۹۵ نفر را فراهم کرد، به صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

در این برنامه کاری که محمد سجاد سپاه‌کارزاده، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان حضور داشت، ابتدا طرح سرمایه‌گذاری

تولید یخچال‌های صنعتی افتتاح شد. واحد تولیدی صنعتی که در فضایی به مساحت ۲ هزار متر مربع در ۲ طبقه با حجم سرمایه‌گذاری به ارزش هزار و ۸۵۰ میلیارد ریالی برای ۶۰ نفر به صورت مستقیم ایجاد شغل کرده است.

این مجموعه تولیدی، پیش از این وارد کننده یخچال صنعتی بوده که با همکاری و مشاوره‌های ارائه شده از سوی سازمان به عرصه تولید ورود کرده و با بهره‌گیری از تکنولوژی خط تولید کشور ترکیه، کارخانه فوق را احداث کرده است.

چراغ واحد تولید لامپ و ال‌ای‌دی روشن شد بهره‌برداری از طرح توسعه واحد تولید لامپ و چراغ‌های LED دومین مجموعه تولیدی-صنعتی بود که با حضور دبیر شورای عالی و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی در مدار تولید قرار گرفت. براین اساس شرکت چینی

که با عنوان کوروش پارس اقدام به سرمایه‌گذاری در نخستین منطقه آزاد شمال کشور کرده در فضایی به مساحت هزار و ۶۰۰ متر مربع با صرف هزینه ۸۵۰ میلیارد ریالی بخش دوم کارخانه خود را ایجاد و زمینه اشتغال‌زایی ۳۵ نفر را نیز فراهم ساخته است.

منطقه آزاد انزلی با دارا بودن ۲ هزار و ۲۵۰ هکتار به عنوان کوچک‌ترین منطقه آزاد کشور، دارای حدود ۱۶۰ واحد تولیدی صنعتی فعال در دو شهرک صنعتی است و با توجه به نیازهای رو به رشد برای حضور در این منطقه، طرح احداث سومین شهرک صنعتی در پسکرانه مجتمع بندری کاسپین و همجوار خط ریل سراسری از سوی این سازمان در دستور کار قرار دارد.

محمد ضائیان



گیلان میزبان مسابقات فوتسال کارگران کشور شد

به گزارش سوما؛ به گفته سرپرست هیأت ورزش کارگری گیلان، مسابقات قهرمانی کارگران کشور با حضور ۱۷ تیم از استان‌های کشور در مجتمع فرهنگی ورزشی کارگران سنگاپین رشت برگزار می‌شود.

محمد تظهیری مقدم سرپرست هیأت ورزش کارگری گیلان امروز در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری مسابقات فوتسال کارگران کشور اظهار کرد: مسابقات قهرمانی کارگران کشور با حضور ۱۷ تیم از استان‌های مختلف کشور از تاریخ ۲۴ تا ۳۰ دی ماه در مجتمع فرهنگی ورزشی کارگران سنگاپین رشت برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت و کیفیت بالای این مسابقات گفت: تیم برتر این رقابت‌ها مجوز حضور در مسابقات جهانی فوتسال کارگری که خرداد ماه در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد را کسب می‌کند.

سرپرست هیأت ورزش کارگری گیلان با بیان اینکه تیم شرکت سپید ماکیان به عنوان قهرمان لیگ فوتسال کارگری استان نماینده گیلان در این بازی‌ها خواهد بود، افزود: این مسابقات با همت هیأت ورزش کارگری استان گیلان و با همکاری شرکت سپید ماکیان برگزار خواهد شد. بیتا بلالایی



گیلان میزبان نخستین رویداد چوگان ساحلی در جهان

به گزارش سوما؛ رئیس هیأت مدیره انجمن حفاظت از اسب کاسپین با اشاره به میزبانی گیلان در مسابقات چوگان ساحلی در بهمن ماه سال جاری گفت: همزمان با لیگ نوزدهم مسابقات چوگان کشوری در بخش ساحلی مسابقه نمادین چوگان ساحلی با اسب کاسپین در رده سنی نونهالان تالش برگزار می‌شود.

مهدیار پیرزاده رئیس هیأت مدیره انجمن حفاظت از اسب کاسپین با اشاره به میزبانی رویداد چوگان ساحلی در گیلان که برای نخستین بار در جهان برگزار می‌شود، اظهار کرد: این مسابقات چوگان ساحلی، همزمان با لیگ نوزدهم چوگان کشوری به میزبانی تالش در گیلان برگزار می‌شود و تیم‌های چوگان با اسب کاسپین در رده سنی نونهالان با هم رقابت می‌کنند.

وی با اشاره به برگزاری این مسابقات در بهمن ماه آینده گفت: طی جلسه مشترک انجمن حفاظت از اسب کاسپین، هیأت چوگان استان گیلان و هیأت چوگان شهرستان تالش با دبیر و اعضای فدراسیون چوگان در محل فدراسیون هماهنگی‌های لازم برای برگزاری این مسابقه انجام شد.

رئیس هیأت مدیره انجمن حفاظت از اسب کاسپین با بیان اینکه اسب کاسپین با قابلیت‌های بالایی که دارد گزینه مناسبی برای بازی چوگان به ویژه در گروه سنی نونهالان است، افزود: انجمن حفاظت از اسب کاسپین در راستای حمایت از اینگونه فعالیت‌ها و معرفی این اسب در بازی اصیل ایرانی چوگان آمادگی لازم را دارد.

پیرزاده با اشاره به اینکه انجمن حفاظت از اسب کاسپین یک تشکل غیردولتی و غیرانتفاعی است، بیان کرد: با توجه به نداشتن ردیف بودجه دولتی یا درآمد، انجمن برای کمک به فعال نمودن ورزش‌های سوارکاری از جمله چوگان با اسب کاسپین، نیازمند همراهی و حمایت برندهای تجاری، علاقه‌مندان به این میراث ملی و دستگاه‌های اجرایی مرتبط در این مسیر است.

اسب کاسپین توسط شادروان لوئیز فیروز کشف و از ایران به جهان معرفی شد، پس از آن با بررسی‌های علمی مشخص شد که قدمت اسب کاسپین به بیش از پنج هزار سال می‌رسد و یکی از قدیمی‌ترین نژادهای اسب موجود در جهان است که تا سال ۱۳۴۵ منحصراً در ایران وجود داشت، خاستگاه این اسب در ایران استان‌های گیلان، مازندران و گلستان است.



صاحب امتیاز: موسسه سوما
 موسس و مدیر عامل: اسماعیل پلاایی
 قائم مقام: فاطمه روح اله زاد

مدیر مسئول: احمد رضا روح اله زاد
 رئیس مرکز: نیما حاجتی
 دبیر اجرایی: فرانگ غفاری
 زیر نظر شورای سردبیر

دفتر مرکزی: صومعه سرا، خیابان جعفری، روبروی پارک (باغ ملی سابق)، کوچه فتوتخواه، پلاک ۴۴ * کدپستی: ۶۶۹۶۳-۴۳۶۱۶
 دفتر رشت: سبزه میدان، ابتدای خیابان بیستون، روبروی پاساژ بزرگمهر، بالای بانک مسکن، ساختمان سبحانی پور، طبقه ۲، واحد ۱۳ * کدپستی: ۶۳۵۹۴-۴۱۴۳۷

چاپخانه و لیتوگرافی نوین رشت

www.soumanews.ir
 souma_news@yahoo.com
 @soumanews
 مرکز تماس: ۰۱۳-۳۴۲۴۰
 سامانه پیامکی: ۰۹۹۹۹۹۹۹۹۹
 دریافت خبر: ۰۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹

مرکز اطلاع رسانی موسسه سوما (خبرگزاری سوما و هفته نامه سوما) نزدیک به دو دهه سابقه و به عنوان قدیمی ترین رسانه فضای مجازی شمال کشور در ویرایش مطالب دریافتی مجاز بوده و چاپ آن لزوماً پیانگر دیدگاه این رسانه نیست!

سوما پیام

مرجع نیازمندیهای گیلان

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما
 نماینده انحصاری فروش و پشتیبانی در استان گیلان

کارت خوان سیمار (بی سیم)

مالکیت صد در صد بدون جواز کسب بدون بلوکه شدن وجه بدون شرط حداقل تراکنش بدون محدودیت جابجایی با گسارتی و پشتیبانی قابل اتصال به هر حساب بانکی

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

شرکت تولیدی پوشاک
SEEN
 SAHAR SETAYESH
 www.seen-co.ir @seen_co

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما

طراحی سایت

تارنمای شخصی - سایت شرکتی
 فروشگاه آنلاین - پرتال تخصصی

کلیه این خدمات شامل ۳۰ میلیون تومان وام بانکی با کارمزد ۴ درصد می باشد

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مسئول: سعید پورحسینی
 013-44 32 8313
 0911 183 5819
 0920 3 41 42 44

چاپ سهیل

Sohel Print

مجری و مشاور کلیه امور تبلیغاتی از طراحی تا چاپ
 طراحی، گرافیک، چاپ، هدایای تبلیغاتی

چاپ: کارت ویزیت، پوستر، بوشور، فاکتور، سربرگ، تراکت، و ...
 چاپ روی: لیوان، تیشرت، آلبومینیوم، شیشه، تکنیس، چوب و ...

نمایندگی: ۲۲۰۱۷۲
 تلفن: ۴۴۵۲۹۵۴۴

بیمه رازی

نمایندگی اکبری

چای ایرانی عزیز
 چای طبیعی ایرانی بنوش

چای آمارد

۰۱۳-۴۴۳۲۲۰۵۶

مرکز تجارت الکترونیک گروه سوما
 نماینده رسمی شبکه های در استان گیلان

وام خرید کالا

لوازم خانگی، کامپیوتر، لپ تاپ، موبایل و وسایل جانبی
 با کارمزد ۱۸ درصد
 با همکاری شرکت لیزینگ پارسیان

وام ۲۴ میلیونی (با چک بانکی) و بازپرداخت ۲۴ ماهه

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز خدمات اداری گروه سوما

اداری - مالی - حقوقی

ثبت انواع شرکت و موسسات غیر تجاری
 مشاوره و انجام پروژه های حقوقی
 امور مالی و حسابداری
 ثبت علائم تجاری و برندینگ

کلیه این خدمات شامل ۳۰ میلیون تومان وام بانکی با کارمزد ۴ درصد می باشد

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

موسسه سوما برگزار می کند:

دوره آموزش خبرنگاری

مرکز تماس: ۰۱۳-۳۴۲۴۰
 تلگرام و واتساپ: ۰۹۲-۰۱۳-۳۴۲۴۰

فارشید

HAYPERMARKET FARSHID
 @farshid_market ۰۹۱۱۳۸۷۵۳۹۵
 ۰۹۰۵۵۰۹۱۷۲۹

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما
 سامانه پیامکی

سوما پیام

نسخه پایه + ۳۰۰۰ پیامک رایگان
 و یک خط ۱۴ رقمی اختصاصی
 ۵۰۰/۵۰۰ تومان

با امکان افزایش مازولهای نظیر: مسابغه، نظرسنجی، پاسخگوی هوشمند، سررسید، استعلام، وب سرور، تعرف کاربر و ایمیل کاتالوگ

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما

امداد سوما

اولین و بزرگترین مرکز تخصصی
 مجری برگزاری آموزش مجازی - آزمون آنلاین

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز خدمات آموزشی گروه سوما
 نماینده انحصاری سامانه مدیریت آموزش ایران در استان گیلان

آموزش مجازی - آزمون آنلاین

از تمامی شهرهای گیلان نماینده فعال پذیرفته می شود

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹

مرکز فناوری اطلاعات گروه سوما
 نماینده رسمی فروش آسیاتک

اینترنت

ADSL2+ TD-LTE
 تا سرعت 40M

نصب و راه اندازی شبکه LAN - WAN دکل بی سیم

سامانه پیامکی: ۳۴۲۴۰-۳۰۰۰ شبکه های اجتماعی: ۰۱۳-۳۴۲۴۰-۹۹۹۹۹